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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 7-No supera los 2 puntos


 

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos
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MARTINEZ SANCHEZ, MANUEL

SANTONJA PAREDES, JOSUÉ

ARENAS SERRANO, JORGE

MONDRAGON MONDRAGON, RAFAEL JOSE

VALLS MARTINEZ, BARBARA

5

5, 7

5

5

2, 5, 6, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

9.55

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

2.00

4.50

0.00

Documento  

Documento  

Apellidos y Nombre                                           

Apellidos y Nombre                                           

Motivos de Exclusión  

Motivos de Exclusión  

EXP    EXD     Tit      FDE    FCF    VAL

EXP    EXD     Tit      FDE    FCF    VAL

MAMD0209-TRABAJOS DE CARPINTERÍA Y MUEBLE                                                      
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la
especialidad
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***1707**

***7613**

***9620**

ARENAS SERRANO, JORGE

FERRANDO LEAL, MANUEL

FRANCO LATORRE, DESIREE

GARCIA CHAMBO, JOSE VICENTE

MARTI MONZONIS, SERGIO

MARTINEZ ALTUR, MIGUEL ANGEL

MARTINEZ SANCHEZ, MANUEL

MONDRAGON MONDRAGON, RAFAEL JOSE

RUIZ LLEO, JOSE LUIS
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